No. depulchra  
dme briseide.

No. de  
p. amo  
rege  
forma

No. de  
tore q. the  
numite  
sua

suas illecebras amatores multos q. dilect  
dum suis amatoribus ad ostentationem non fuisset.  
**P**ietus hos et alios maiores scripsit idem dante  
ingressor auxilium plures reges cum multum uenisse  
multum coitua cui colore ac formas in  
ceus non omisit scripsit enim eum fuisse ma  
gne stature uultum huiusmodi pigriusimum  
faciem letiginosam capilos rubros et  
barbam uelut igneam rubicundam. De  
illis non qui fuerunt in troiam idem dante  
formas suo stillo descripsit. Scripsit enim  
Regem priam longe fuisse stature  
gracilem et decorum uocem huiusmodi de p. l. an  
lyiem strenuitatis multe et alios ualde  
diluculo affectante uultum inepidum  
et absque timore et blandicias huius  
hunc exosus fuit enim in huius huiusmodi  
aio uendit in facia coluit sonos musi  
cos et canones amoris silentium audire.  
nec fuit Rex alius qui maiora huiusmodi  
suos imitones amasset q. maiori  
affluencia dictasset eosdem. De filiis  
itaque Regis priam nullus fuit qui  
tanta aiositate uigeret sic primo genero  
**N**o. de huius Hector. hic fuit ille qui sine tempore  
omnes alios in uirtutis potentia superauit.  
pax non erat balbuas in laquella huius  
membra durissima obstinencia pondera  
magna laboz magnus erat in forma.

nūq̄ tanta dignitas unū. Troja p̄duxit ne  
 q̄ ita magnanimū mltū replet nūc pil  
 loy nūq̄ ūbum ī uictoriā aut indecens  
 ab ore eius exiit nūq̄ sibi extitit te  
 diotum laborib; in cūbere p̄hoz nullis sudo  
 rib; bellas larabat. Nūq̄ legit aliq̄s in  
 aliquo Regno fuisse qui tantū aliis Re  
 gibus gnohis amaret. **Deyphobus** autē scōnus  
 filius Regis Priami q̄ sequēs. **Helenus**  
 filius ei f̄ ita fuerūt unū fōē q̄ similitudinē cōe  
 quales q̄ nlla discrepantia erat ī illis. Dixit  
 ei unus ab alio dignosā p̄tē siq̄s eos lū  
 bito īspexisset eoz em̄ forma p̄e talis ēat.  
 qualis erat Regis Priami genitoris  
 eoz. Illa ei sola eos tres dissimilitudo di  
 stinxit. q̄ Rex Priamus erat p̄uectus  
 q̄ illi duo iuētutis gl̄ia pubescebant.  
 Item illoz duoz alter in dēz **Deyphobus**  
 in armoz mltā strenuitate ingebat. q̄  
 alius **Helenus** mltis erat edoctus libe  
 ralis. **Arcū** disciplinā. **Troilus** uēo  
 filius licet mltū fuit corpore magni magis  
 tū fuit corde magnāimū. aiosus mltū.  
 S; mltū hūc ī sua potestate teprem  
 dilect̄ plimū. a puellis cū ip̄e aliquatē  
 suando modestiā delectaret ī illis. In unū  
 uo q̄ strenuitate bellandi. ul' fuit aliis  
 lecto. ul' scōs ab ip̄o. In toto etiā Regno  
 troye iuuenis nullus fuit. tanto unū

nec tanta audacia gl̄iosus. **Paris** uēo fuit scōs filius.  
 pulchritudine mltā uenustus flammis co  
 ma ita q̄ eius tota cesānes nitore aureū  
 p̄ntaret. arcus magisterio excellētē edoct̄  
 q̄ iūture uenādū mltā fuit ī armoz she  
 mūtate securus q̄ rigidus miles ī bellis.  
**Sneas** autē fuit grossus p̄ctore p̄uū  
 nō corpore mirabilē discretus mltis  
 q̄ tepatus ī dās. eloquētia mltā refūlit  
 fatis gl̄iis. satis plenus mirabiliter  
 sapiēs. q̄ mltā lētūm p̄uū. mltū  
 hūc mltā iocūditate. dūz ei oculi cōtē  
 uarij q̄ mltā sp̄caositate fulgēt. **Ante**  
 alios troye maiores nullus extitit q̄  
 tantū rez ī mobiliū habūdaret. lo  
 cuplex in castis. q̄ diues ī nullis. **Anthe**  
 nos autē fuit longus q̄ gracilis mltū  
 habūdans smomb; s; discretus mltū  
 fuit indultie maxie circūspectū. mltū  
 a Rege Priamo affectuose dilect̄. et  
 cū se p̄ntabat. cōtē iocose mltū. ficos  
 laro dēdebat. absolute tū ōi grāmī  
 te matūm. **Polidamas** uō ip̄us **Anthe**  
 nos filius iuuenis sp̄caosus mltā fuit  
 strenuitate sp̄pīans. laudandus mo  
 rib; corpore lāgus. et gracilis sic patē.  
 S; p̄nū fūto colore resp̄sus. mltū  
 fuit hic fortis ī unū. q̄ ualde potens  
 ī armis. admirandū tū uelox hūmo

deumque multum fuerat. Rex uero  
pulcherrimus forma si grandis / latus corpore  
grossis brachijs / apectore / cimbis aut  
cuspatis / et flans / oculorum uero ei oculos ni  
gro fuerat colore placidi. nunc strenui  
tatis miles / et qui in troiano bello multa

*ux Regis pa  
mi.*

uitiosa et laudanda pergit. Regimano  
hecuba. corpora pietate dissensa mag  
declinavit ad unum / for / q ad spem  
muliebrem / mulier fuit mirabilis sa  
gacitas illustis / multis erudita art  
nis / pia nimis / honesta multum / adu  
gens opa caritatis. Andromaca uero

*ux Hectoris.*

uxor Hectoris nimis fuit speciositate  
decora longa corpore / lacteo candore / re  
fluges / oculos habuit multo fulgore lina  
fluos rubicunda maxillas roseis labijs  
et cesane deaurata. Inter omnes mulieres  
honestissima / uere fuit in omnibus actus suis  
moderata. Cassandra autem sciture decet  
tis multum / candida / lentiginosa facie / ce  
ciliis uarijs / ingemitate appetens / comens  
quod actus fugiens muliebres / multa sci  
uit predicta de futuris. cum in aliorum scia / et  
alijs libalibus / disaphinis / esset potens / et  
patens. edacta.

*Filia Regis  
Priami.*

*Filia Regis  
Priami.* Polyxena uero regis priami  
filia / uirgo tenerrima / multa fuit speciosi  
tate decori. hec fuit pulchritudinis radius  
quod non studio multo depinxit / et in qua non

re / nichil errauerit / nisi quod mortales eam  
stituerunt. cuius speciem predictis explicare  
simonibus / lab: esset in utris. cum ei for / quod  
omnis aliam pelleret speciem mulierum. Intel  
ligat / quod omnes in ea mulierum pulchritudine  
huisse / et ea floruisse uirtute / quod omnes generis  
habeant naturas exosas. De his tamen da  
res figuris uoluit formas describere  
tam generum quod etiam troianorum / cum in  
exercitu multa fuerunt / multa uirtute co  
spiciant / quorum nomina / et uirtutes / hinc inde  
pugnanciam / seriatim / persequenciam / narra  
bunt. Superest / quod ad ipsius ystorie  
seriem explicandam per suos actus omnino  
successive stilius noster. deinceps uen  
dicus atuat. *liber. viij. de Regi  
bus et principibus generum qui con  
uenerunt in ista / et transitum facient  
per troianos.*

**T**empus enim quod iam bruma fuit  
exuta priamis / et gelu suo tempe  
soluto glacies iam liquerant / cum in nubibus  
liquefatis / uarijs flumibus / pualium / saua / na  
uos iam timescerent / indecur / sus / et pig  
yems ignei mendica coloris / itina / raga  
daret / obuanti priami ueris / aduentum  
sole sberetimo signi piscium decurrete. du  
extremi dies / et ultimi februarum mensis  
istaret / et mensis ille / gatum / succederet.